—1—

南京农业大学研究生院函件
南农大研工﹝2019﹞80号

关于表彰研究生“文明宿舍”的决定

各学院：

根据《关于开展研究生文明宿舍评选活动的通知》，经个人申请、

宿舍管理员推荐和检查评比，研究生工作部审核公示，共评选出北苑 1

舍 217室等 116个研究生宿舍为“文明宿舍”，现予以表彰。

希望受到表彰的研究生再接再厉，在研究生社区文化建设中继续发

挥示范引领作用，受表彰研究生在学校组织各类评优中可作为参考依据，

全体研究生要以“文明宿舍”为榜样，积极进取，共同营造和谐的研究

生社区环境。

附件：2019-2020学年第一学期研究生“文明宿舍”名单

         南京农业大学研究生院

        南京农业大学党委研究生工作部

                            二〇一九年十二月十二日